
2015年6月3日

1学年保護者様

神戸国際大学附属高等学校Pm

l学年部　部長　宇崎　忍

副部長　常陰　理江

1学年部茶話会のご案内

入梅の候､保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます｡

さて､入学して二ヶ月が過ぎ､ご子息も高校生活に慣れ､そろそろ疲れや気の緩みがで

てくる頃ではないでしょうか｡ 1学年部の方々と情報を交換をし､先生方から学校での様

子をお聞きしたいと考えています｡

つきましては､下記の要領で1学年部茶話会を開催いたします｡お忙しいとは存じます

が､是非ご参加くださいますようご案内申し上げます｡

記

日　時:7月8日(水)　　受付14:00～

場　所:演習室④(旧大会議室) [本館2階]

参加費:無料

申込み:6月19日(金)〆(担任の先生にご提出ください)

当日はお茶とお菓子を用意してお待ちしております｡

EAXで申し込みは切り取らずにこのまま送信してください｡　078･706-4808

キリ　トリ

参加申込み票

7月8日(水)の1学年部茶話会に参加します

1年　　組　　番

生徒氏名　　　(

参加者氏名　　(


